
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда 
буша и друга мешавина од 

различни раси  
М.2.1

1 Живко Цепенковски РЕСЕН 3,000.00
2 Милан Келешовски РЕСЕН 1,500.00
3 Никола Ангеловски РЕСЕН 4,500.00
4 Панде Сековски РЕСЕН 1,500.00
5 Кире Ристевски РЕСЕН 3,000.00
7 Назар Селимовски РЕСЕН 1,500.00
8 Благој Головодовски РЕСЕН 6,000.00
9 Славка Трајковска РЕСЕН 1,500.00
10 Илија Камбуровски РЕСЕН 3,000.00
11 Синан Јашаровски РЕСЕН 1,500.00
12 Христивоје Трифуновски РЕСЕН 1,500.00
13 Борко Пеликудовски РЕСЕН 4,500.00
14 Велјан Јолевски РЕСЕН 1,500.00
16 Живко Митревски РЕСЕН 3,000.00
17 Тодор Пеликудовски РЕСЕН 1,500.00
18 Данаил Кочевски РЕСЕН 1,500.00
20 Миле Луловски РЕСЕН 3,000.00
21 Амет Муфтаровски РЕСЕН 1,500.00
22 Јован Наумовски РЕСЕН 3,000.00
23 Африм Сабриу РЕСЕН 3,000.00
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